Fachkrafte fur Suchtpravention im Regierungsbezirk Oberfranken

| Nachname | Vorname | Funktion Institution StraRe [PLZ | Stadt |  Telefon | E-Mail

Holzlein Alexandra Pravention und Gesundheitsférderung LRA Bamberg, Fachbereich Gesundheit Ludwigstr. 25 96052 Bamberg 0951/ 85 665 alexandra.hoelzlein@Ira-ba.bayern.de
Meier Tanja Pravention und Gesundheitsférderung LRA Bamberg, Fachbereich Gesundheit Ludwigstr. 25 96052 Bamberg 0951/ 85 686 Tanja.Meier@Ira-ba.bayern.de

Schunk Sarah Pravention und Gesundheitsférderung LRA Bamberg, Fachbereich Gesundheit Ludwigstr.25 96052 Bamberg 0951/ 85649 sarah.schunk@lra-ba.bayern.de

Riemer Lothar Pravention und Gesundheitsférderung LRA Bamberg, Fachbereich Gesundheit Ludwigstr. 25 96052 Bamberg 0951/ 85 666 lothar.riemer@lra-ba.bayern.de

Hoh Alexander Drogenpraventionsbeamter Kriminalpolizei Bamberg Schildstr. 81 96050 Bamberg 0951/9129 860 alexander.hoh@polizei.bayern.de

Trager Michaela Praventionsmanagerin, Koordinierende Sozialpadagogin Regierung von Oberfranken, SG 53.1, Gesundheit LudwigstraRe 20 95444 Bayreuth 0921/604 1711 michaela.traeger@reg-ofr.bayern.de
Bodenschatz Christina Servicestelle Suchtpravention Regierung von Oberfranken, SG 53.1, Gesundheit LudwigstraBe 20 95444 Bayreuth 0921 /604-1623 Christina.Bodenschatz@reg-ofr.bayern.de
Helminger Thomas Pravention und Gesundheitsférderung LRA Bayreuth, Fachbereich Gesundheit Markgrafenallee 5 95548 Bayreuth 0921/728 527 thomas-helminger@Ira-bt.bayern.de
Niegel Felix Praventionsfachkraft Stadt Bayreuth, Amt fur Kinder, Jugend, Familie und Integration Dr. Franz Stra3e 6 95445 Bayreuth 0921/251765 felix.niegel@stadt.bayreuth.de
Seidler-Riel Siglinde Praventionsfachkraft Stadt Bayreuth, Amt fur Kinder, Jugend, Familie und Integration Dr. Franz Strale 6 95445 Bayreuth 0921/251289  siglinde.seidler-riess@stadt.bayreuth.de
Kneidinger Katrin Koordination Sucht- und Drogenpravention Polizeiprasidium Oberfranken Ludwig-Thoma-Str. 4 95447 Bayreuth 0921/506 1318 katrin.kneidinger@polizei.bayern.de
Bergmann Jochen Drogenpraventionsbeamter Kriminalpolizei Bayreuth Ludwig-Thoma-Str. 6 95447 Bayreuth 0921 /506 2053 jochen.bergmann@polizei.bayern.de

Lang Julia Pravention und Gesundheitsférderung LRA Coburg FB: Gesundheitswesen Lauterer Str. 60 96450 Coburg 09561/514 3221 julia.lang@landkreis-coburg.de

Moeller Jessica Pravention und Gesundheitsférderung LRA Coburg FB: Gesundheitswesen Lauterer Str. 60 96450 Coburg 09561/514 3218 jessica.moeller@landkreis-coburg.de
Stein Susann Pravention und Gesundheitsférderung LRA Coburg FB: Gesundheitswesen Lauterer Str. 60 96450 Coburg 09561/514 3215 susann.stein@landkreis-coburg.de

Un Nazire Aufgaben Bereichsl. Gesundheitsférderung LRA Coburg FB: Gesundheitswesen Lauterer Str. 60 96450 Coburg 09561/514 3224 Nazire.Uen@landkreis-coburg.de

Lange Matthias Drogenpraventionsbeamter Kriminalpolizei Coburg Neustadter Str. 1 96450 Coburg 09561 /645 386 matthias.lange@polizei.bayern.de

Ebert Michaela Pravention und Gesundheitsférderung LRA Forchheim, Fachbereich Gesundheit Am Streckerplatz 3 91301 Forchheim 09191/ 86- 3527 michaela.ebert@reg-ofr.bayern.de
Schmidt Rebecca Pravention und Gesundheitsférderung LRA Forchheim, Fachbereich Gesundheit Am Streckerplatz 3 91301 Forchheim 09191/ 86- 3506 Rebecca.Schmidt@lra-fo.de

Albuschkat Ursula KJR Geschaftsflhrerin, Kreisjugendpflegerin Kreisjugendring Forchheim Am Streckerplatz 3 91301 Forchheim  09191/73 8811 ursula.albuschkat@kjr-forchheim.de
Kilgert Sarah Pravention und Gesundheitsférderung LRA Hof, Fachbereich Gesundheit TheaterstraRBe 8 95028 Hof 09281/72121  sarah.kilgert@landkreis-hof.de

Tratzmiiller Nicole Pravention und Gesundheitsférderung LRA Hof, Fachbereich Gesundheit TheaterstraBe 8 95028 Hof 09281/721 220 nicole.tratzmueller@landkreis-hof.de
Hering Tanja Pravention und Gesundheitsférderung LRA Hof, Fachbereich Gesundheit TheaterstraRBe 8 95028 Hof 09281/721 11 tanja.hering@landkreis-hof.de

Vollert Stefanie Drogenpraventionsbeamtin Kriminalpolizei Hof Kulmbacher Str. 101 95030 Hof 09281/704 520 stefanie.vollert@polizei.bayern.de

Krutsch Hedwig Pravention und Gesundheitsférderung LRA Kronach, Kreisjugendamt Gliterstr. 18 96317 Kronach 09261/678 465 hedwig.krutsch@Ira-kc.bayern.de

Fortsch Nadine Pravention und Gesundheitsférderung LRA Kronach, Kreisjugendamt Gliterstr. 18 96317 Kronach 09261/678 292 nadine.foertsch@Ira-kc.bayern.de

Rotter Sabine Pravention und Gesundheitsférderung LRA Kulmbach, Gesundheitswesen Konrad-Adenauer-Str. 2~ 95326 Kulmbach 09221/707 616 rotter.sabine@landkreis-kulmbach.de
Weberpals-Resch Ina Pravention und Gesundheitsférderung LRA Lichtenfels, Fachbereich Gesundheit Gabelsbergerstr.24 96215 Lichtenfels 09571/ 18-2637 ina.weberpals-resch@landkreis-lichtenfels.de
Hammond Stephanie Pravention und Gesundheitsférderung LRA Lichtenfels, Fachbereich Gesundheit Gabelsbergerstr.24 96215 Lichtenfels 09571/ 18-2633 Stephanie.Hammond@landkreis-lichtenfels.de
Harenberg Katharina Pravention und Gesundheitsférderung LRA Lichtenfels, Fachbereich Gesundheit Gabelsbergerstr.24 96215 Lichtenfels 09571/ 18-0 Katharina.Harenberg@landkreis-lichtenfels.de
Miiller Jessica Pravention und Gesundheitsforderung LRA Lichtenfels, Fachbereich Gesundheit Gabelsbergerstr.24 96215 Lichtenfels 09571/ 18-2632 jessica.mueller@landkreis-lichtenfels.de
Stielke Carina Pravention und Gesundheitsférderung LRA Wunsiedel,Fachbereich Gesundheit Jean-Paul-Str.9 95632 Wunsiedel =~ 09232/80-133 carina.stielke@landkreis-wunsiedel.de
HelR Sandra Pravention und Gesundheitsférderung LRA Wunsiedel,Fachbereich Gesundheit Jean-Paul-Str.9 95632 Wunsiedel ~ 09232/80-117 sandra.hess@landkreis-wunsiedel.de



